
ZARZĄDZENIE  NR 1/2011 
KIEROWNIKA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W DĘBNICY KASZUBSKIEJ 

z dnia 1 marca 2011 r. 
 
 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dębnicy Kaszubskiej    
 
 
Na podstawie § 6 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej  
 
 

zarządza się, 
co  następuje : 

 
§ 1 

 
1. Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dębnicy Kaszubskiej stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
2.  Traci moc Zarządzenie Nr 2/10 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Dębnicy Kaszubskiej z dnia11 maja 2010 r. w sprawie określenia regulaminu 
organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
2011 r.  
 

 
Kierownik  

Ośrodka Pomocy Społecznej 
 w Dębnicy kaszubskiej  

 
(-) Krystyna Szustak 

 

 


